
  第９号 

 
                    ２０１１年３月８日発行 

発行人 今田 正廣  

鎌倉市由比ヶ浜１－１－８  電話２２－０３６２                     
 

平成２３年度 鎌倉三田会総会 6 月２５日（土曜日）開催 

     既に会員の皆さまにお知らせ申し上げましたが、種々検討し、熟慮の結果 

総会の開催を見合わせることにいたしました。 

昨年は福澤先生が「咸臨丸」でアメリカに渡航以来１５０年という、慶應義塾がさらに輝か

しい未来に一歩踏み出す記念すべき年でもありました。 
我が鎌倉三田会の総会は毎年２００名を超える出席者があり、全国の各三田会でも盛大さ・

出席者の多さでは数少ない地域三田会と云われております。 
これも会員各位の塾に対する熱い気持ちの表れと存じます。今年もこの熱い気持ちを持ち続

けて頂けるような総会にしたいと思っております。 
本年度の総会は下記の日程の通り開催されます。ご家族をはじめまだ未加入の塾員がいらっ

しゃいましたら、お誘い合せてご来場いただき、より盛大な会にしたいと存じております。 
今年も総会の後、70 歳・８０歳そして９０歳の長寿会員の方々をお祝いし、会場ではオリジ

ナルＴシャツの販売、各親睦会のパネル展示、また懐かしいメロディーのバンド演奏、恒例の

三色籤などの楽しい催しを企画しております。 
皆様のご多数のご出席をお待ち申し上げます。 

詳細につきましては、改めて書面にてご案内申し上げます。 
開催日時  平成 23 年 6 月 25 日（土） １１時より 
開催場所 「鎌倉プリンスホテル」 バンケットホール 

昨年度の総会の様子        －１－            

 


